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Pasin Palstat - viikko 38 

 

“Erottakaa Barnabas ja Saul minun työhöni, siihen tehtävään, johon minä olen heidät kutsunut” Apt.13:1-3 

 

Barnabas ja Saul saavat kutsun lähetystyöhön 
 

Elettiin vuotta 45, kun tuli aika lähettää pakanain 

apostolit tehtäväänsä evankeliumin ilosanoman 

viemiseksi - aina maan ääriin saakka. Näyttää siltä, 

ettei alkuseurakunta tehnyt mitään ilman rukousta 

ja paastoa. He olivat oppineet, että Jumalan tahto 

on aina tärkeintä ja lopulta kaikkien parhaaksi. 

 

Oletko pienen tai suuren päätöksen edessä elämäsi 

keskellä - muista kysyä Jumalan tahtoa ja johdatus-

ta. Se on elämäsi parhaaksi! 

 

“Hänen pyhä nimensä olkoon teidän kerskauksenne; 

iloitkoon niiden sydän, jotka etsivät Herraa. Kysykää 

Herraa ja Hänen voimaansa, etsikää alati Hänen kasvo-

jansa.”1.Aik.16:10-11 

 

“Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja Hänen van-

hurskauttansa, niin myös kaikki tämä teille annetaan.” 

Matt.6:33 

 

Apt.13:1-3. Antiokian seurakunnassa oli profeettoja 

ja opettajia: Barnabas ja Simeon, josta käytettiin 

nimeä Niger, kyreneläinen Lukios, Menahem, joka 

oli neljännesruhtinas Herodeksen kasvinkumppani, 

sekä Saul. 

 

“Tästä alkaa Apostolien tekojen uusi pääjakso. Tähän asti 

painopiste on ollut Jerusalemin seurakunnassa, mutta nyt 

katse kääntyy Antiokiaan ja sen ohessa Paavalin lähe-

tysmatkoihin ja muuhun toimintaan. Evankeliumi on vie-

tävä »maan ääriin» (1:8).” [Novum] 

 

2. Kerran, kun he olivat palvelemassa Herraa ja 

paastoamassa, Pyhä Henki sanoi: "Erottakaa Barna-

bas ja Saul minun työhöni, siihen tehtävään, johon 

minä olen heidät kutsunut." 

 

“Tässä ei sanota suoraan, mitä "työ" sisälsi, mutta nyt 

Jumala selvästikin vahvistaa aiemman kutsunsa. Paavali 

ja Barnabas oli kutsuttu tiettyyn tehtävään, ja nyt myös 

seurakunnan muille jäsenille selvisi, että Jumala tahtoi 

lähettää heidät. Jakeessa ei kerrota, miten Pyhä Henki 

puhui, mutta Jumala ilmaisi tahtonsa niin selvästi, ettei 

kenenkään tarvinnut epäillä tai olla epävarma. Sanat 

"erottakaa minulle" osoittavat Hengen menettelytavan. 

Paavali ja Barnabas kutsuttiin erityistehtävään, mutta 

ennen heidän lähtöään koko seurakunta kutsuttiin yhteis-

työhön.” [Novum] 

 

3. Niin he paastosivat ja rukoilivat, ja sitten he pani-

vat kätensä näiden kahden päälle ja lähettivät hei-

dät matkaan. 

 

“Paavali ja Barnabas eivät lähteneet liikkeelle omin päin, 

vaan Kristuksen ruumiin, seurakunnan, jäseninä (1 Kor 

12:27). seurakunta ei voinut lähettää heitä. Se saattoi ai-

noastaan vapauttaa heidät muista tehtävistä ja ottaa 

vastuun heidän tarpeistaan. Lähettämiseen ei liittynyt 

neuvotteluja eikä väittelyjä, ainoastaan harrasta rukous-

ta ja paastoa.” [Novum] 

 


